АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.10.2020   № 2943-  па

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
15.01.2016  №  65-па   «Об
утверждении  Порядка
предоставления  единовременной
компенсационной  выплаты
отдельным  категориям  граждан  на
подключение  жилищного  фонда  к
газовым  сетям  и  газификацию
жилого помещения»

Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в  постановление администрации города Южно-Сахалинска от
от  15.01.2016  №  65-па  «Об  утверждении  Порядка  предоставления
единовременной компенсационной выплаты отдельным категориям граждан на
подключение  жилищного  фонда  к  газовым  сетям  и  газификацию  жилого
помещения» изменение, заменив в преамбуле слова и цифры « от 22.08.2014 №
1555-па  «Об  утверждении  муниципальной  программы  «Газификация
городского  округа  «Город Южно-Сахалинск» на  2015-2021  годы» словами и
цифрами  «от  29.01.2020  №  364-па  «Об  утверждении  муниципальной
программы  «Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
2020-2025 годы».

2. Внести в Порядок предоставления единовременной компенсационной
выплаты отдельным категориям граждан на подключение жилищного фонда к
газовым  сетям  и  газификацию  жилого  помещения,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 15.01.2016 № 65-
па (далее - Порядок) следующие изменения:

2.1. Преамбулу Порядка изложить в следующей редакции:

2
«Настоящий  Порядок  регулирует  механизм  предоставления

единовременной компенсационной выплаты отдельным категориям граждан на
подключение  жилищного  фонда  к  газовым  сетям  и  газификацию  жилого
помещения  в  рамках  реализации  муниципальной  программы  «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы»,
утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
29.01.2020 № 364-па (далее - Муниципальная программа).».

2.2. В пункте 1 Порядка слова «муниципальных Программах» заменить
словами «муниципальной Программе».

2.3.  В  пункте  2  Порядка  слова  «муниципальных  Программ»  заменить
словами «муниципальной Программы».

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин